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de Educacion it

Programa Nacional
de Becas y Crédito

Educativo

“Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres”
“Afio de la Lucha Contra la Corrupcion y la Impunidad”

Proceso de Contratacion CAS N° 280-2019-OCE-MINEDU/VMGI-PRONABEC/U.E. 117
NOMBRE DE LA CONVOCATORIA: ASISTENTE EN GESTION DE COBRANZAS
PUBLICACION DE RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR

Apellidos y Nombres

SANTILLAN CASTILLO, PEDRO RICARDO
NEYRA TORRES, ADA CECILIA

OSORIO COLQUI, CINDY MIRLA

SOLIS HILARION, JOSE VICENTE

LIMA LIMA, CESAR ANTONIO

REYNA SILVESTRE, ELIO GEDEON

VALLE TRONCOS, YANET

HUASUPOMA MOZOMBITE, ENNER YODIE
ORMENO GUERE, LOURDES MATILDE
LOPEZ DIAZ, CARMEN JANETT

ARROYO SALAS, LOURDES NATHALY

DE LA CRUZ BUSTAMANTE, JOANNY ESTEFANY
ESPINOZA DAVILA, FRANK ERICK

HERRERA PEREZ, HEIDY DIANA

PAREDES MURAYARI, CESAR MARTIN
DELGADO ALEJO, LILIANA

ZEVALLOS RAMIREZ, LIZARDO ALEXANDER
DIAZ ESPINOZA, SULY SILVIA

ASURZA MEZA, KARLA

CARRION SILVA, JESUS ALEXANDER

CELIS DAVILA, RICHARD

CHALLO CHAMBI, JOSE ANTONIO

DIESTRA MARTINEZ, JOHNN WILLIAMS
GONZALES SOLIER, RAFAEL MANUEL
HUARCAYA QUISPE, GLORIA MARIA
MELGAREJO REYES, MILLEN JAEBES
SAMANEZ VERA, PAOLA

SANDOVAL VIVAS, HILDA RUTH

TERRAZOS EGOAVIL, CRISTHIAND MANUEL
TINEO OCAMPOS, JESSICA CILENY
VELASQUEZ CONTRERAS, GRICELDA BRISEIDA
ASCARRUZ JUSCAMAYTA, ARTURO EFRAIN
LAIME HUAMAN, GILMAR

SANCHEZ CELIS, DIANA JACQUELINE

Puntaje

98
95
95
95
90
90
83
81
81
79
76
76
76
76
76
75
74
71
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
50
50
50

Resultado Entrevista
Califica No califica Fecha Hora
. 24/10/2019 14:00
. 24/10/2019 11:50
. 24/10/2019 12:10
. 24/10/2019 14:10
. 24/10/2019 11:20
. 24/10/2019 12:30
. 24/10/2019 14:40
. 24/10/2019 11:10
. 24/10/2019 12:00
. 24/10/2019 11:30
. 24/10/2019 09:00
. 24/10/2019 09:50
. 24/10/2019 10:30
. 24/10/2019 10:50
. 24/10/2019 12:20
. 24/10/2019 10:00
. 24/10/2019 15:00
. 24/10/2019 10:10
. 24/10/2019 09:10
. 24/10/2019 09:20
. 24/10/2019 09:30
. 24/10/2019 09:40
. 24/10/2019 10:20
. 24/10/2019 10:40
. 24/10/2019 11:00
. 24/10/2019 11:40
. 24/10/2019 12:40
. 24/10/2019 12:50
. 24/10/2019 14:20
. 24/10/2019 14:30
. 24/10/2019 14:50

COMITE DE SELECCION DE PERSONAL CAS
Lima, 22/10/2019



La siguiente etapa del proceso se realizara como sigue:

Etapa
Lugar

Ministerio
de Educacion

Programa Macional
de Becas y Crédito

Educativo

“Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres”

“Afio de la Lucha Contra la Corrupcion y la Impunidad”

Proceso de Contratacion CAS N° 280-2019-OCE-MINEDU/VMGI-PRONABEC/U.E. 117

SANCHEZ VALERA, MIGUEL

TAIPE MENDOZA, LIZ RAYDA

VELARDE RUIZ, ROBERT ELIAS

VENTURA CAMACHO, ZOLANSH TULZZY
VISCONDE PUPUCHE, OSCAR RUBEN
SOLIS ROJAS, YANCARLOS

OCHOA AREVALO, JHONN SMITH

CARPIO ZUNIGA, STEFANI JANET

CUEVA ROVELO, SHEYLA HAYDEE

QUISPE REYES, DAYANA ERIKA

ANDIA VELAYARCE, LUIS EDGAR

BAZAN INGA, ANA VICTORIA

CASTILLO CASTILLO, WILLIAMS AUGUSTO
GAGO HUAMAN, STEFANY

HINOSTROZA FELIPE, MARYLIM GIOVANA
LLANTOY ROJAS, KARINA

MANCILLA QUISPE, AYDA

PACO LAURA, JULIO CESAR

PALOMINO RUIZ, ARFAXAD PEDRO
PAREDES MESTANZA, JEANCARLO
PILLACA OBREGON, LAURA JHAMELY
ROBLES CASIMIRO, MOISES

ROMERO UBALDO, FRANKLIN JHONATAN
SANTOS CHIRINOS, MANUEL ANGEL
VILLANUEVA DELGADO, LEISON

: ENTREVISTA PERSONAL

: ADEX - Av. Javier Prado Este 2875 - San Borja

50
50
50
50
50
43
41
40
40
40
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20

El(los) postulante(s) CALIFICADO(S) que al momento de ser lamados no se encuentren presentes, sera(n) descalificados. El(los)
postulante(s) debera(n) presentarse portando su documento de identidad original - DNI.
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